

## PIMAPO Holding ApS

c/o Pia Majbritt Steen Poulsen, Oscar Ellingers Vej 19  
2000 Frederiksberg  
CVR-nr. 35 83 34 12

REVISION & RÅDGIVNING

### Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2020.

---

Pia Poulsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PIMAPO Holding ApS c/o Pia Majbritt Steen Poulsen, Oscar Ellingers Vej 19 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 35 83 34 12
	Regnskabsår: 1. maj 2019 - 30. april 2020
<b>Direktion</b>	Pia Majbritt Steen Poulsen
<b>Revision</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S, Holmens Kanal 2, 1090 København K
<b>Associeret virksomhed</b>	Chipco & Chapco Holding ApS, Allerød

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.374.893 kr. mod 1.529.775 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, som COVID-19 har skabt samt usikkerheden om situationens varighed, har det på nuværende tidspunkt ikke været muligt for ledelsen at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det har på samme baggrund ikke været muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til resultat før skat. Det er dog ledelsens vurdering, at COVID-19 ikke får en væsentlig indvirkning på resultatet for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre eksterne omkostninger	-207.276	-108.464
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-207.276</b>	<b>-108.464</b>
Finansielle indtægter	1.969.922	2.069.517
1 Finansielle omkostninger	-81	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.762.565</b>	<b>1.961.053</b>
2 Skat af årets resultat	-387.672	-431.278
<b>Årets resultat</b>	<b>1.374.893</b>	<b>1.529.775</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	3.000.000
Disponeret fra overført resultat	-2.625.107	-1.470.225
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.374.893</b>	<b>1.529.775</b>

## Balance 30. april

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	65.625	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>65.625</u>	<u>0</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	150.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>150.000</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>215.625</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	2.628
Tilgodehavende selskabsskat	0	373.119
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>375.747</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	41.059.966	44.080.948
Værdipapirer i alt	<u>41.059.966</u>	<u>44.080.948</u>
Likvide beholdninger	1.666.997	105.890
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>42.726.963</u></b>	<b><u>44.562.585</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>42.942.588</u></b>	<b><u>44.562.585</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	38.552.680	41.177.787
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	3.000.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>42.602.680</u></b>	<b><u>44.227.787</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	301.908	309.797
	Anden gæld	38.000	25.001
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>339.908</u>	<u>334.798</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>339.908</u></b>	<b><u>334.798</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>42.942.588</u></b>	<b><u>44.562.585</u></b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. maj 2019	50.000	41.177.787	3.000.000	44.227.787
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.625.107	4.000.000	1.374.893
	<b>50.000</b>	<b>38.552.680</b>	<b>4.000.000</b>	<b>42.602.680</b>



## Noter

---

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>1. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	81	0
	<b>81</b>	<b>0</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	385.044	433.906
Årets regulering af udskudt skat	2.628	-2.628
	<b>387.672</b>	<b>431.278</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	65.625	0
<b>Kostpris 30. april 2020</b>	<b>65.625</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020</b>	<b>65.625</b>	<b>0</b>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. maj 2019	19.144.500	19.144.500
<b>Kostpris 30. april 2020</b>	<b>19.144.500</b>	<b>19.144.500</b>
Opskrivninger 1. maj 2019	-19.144.500	-19.144.500
<b>Opskrivninger 30. april 2020</b>	<b>-19.144.500</b>	<b>-19.144.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Tilgang i årets løb	150.000	0
<b>Kostpris 30. april 2020</b>	<b>150.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020</b>	<b>150.000</b>	<b>0</b>

## Noter

---

	30/4 2020 kr.	30/4 2019 kr.
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2019	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

Anpartskapitalen består af 50.000 anparter a 1kr.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. april 2020.
